

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur República Argentina

MINISTERIO DE SALUD

SORTEO PÚBLICO

-----En la ciudad de Ushuaia a los 19 días del mes de Septiembre del año 2025, siendo las 10:00 horas, se reúnen en la Dirección de Compras y Contrataciones del Ministerio de Salud, sita en Avenida Alem N° 629, 3° piso, de la ciudad de Ushuaia, el Director de Compras y Contrataciones, Claudio SANCHEZ, la Subdirectora de Compras y Contrataciones, Natalia NUÑEZ y la Jefa de División Licitaciones, Nadia ALIENO, a los efectos de proceder a realizar la selección de ofertas mediante SORTEO PÚBLICO conforme lo establecido en el Decreto Provincial N° 674/11, Artículo 34°, punto 57, en relación al nuevo empate producido en los renglones N° 2, 10 y 11 de la Contratación Directa N° 301/25-525, tramitada mediante Expediente MS-E-83394/25.

RENGLÓN Nº 2:

COMPAÑÍA ARGENTINA DE SANEMIENTO AMBIENTAL S.R.L.	\$ 16.697,59
SUPERLIMP S.R.L.	\$ 16.970,00

RENGLÓN Nº 10:

COMPAÑÍA ARGENTINA DE SANEMIENTO AMBIENTAL S.R.L.	\$ 942,40
SUCESION BELLOFIORE RUBEN HORACIO	\$ 950,00
SUPERLIMP S.R.L.	\$ 950,00

RENGLÓN Nº 11:

SUPERLIMP S.R.L.	\$ 2.650,00
GAMARRA MANUEL	\$ 2.700,00

-Ante el Sorteo realizado se procede a pre-adjudicar de la siguiente manera:

RENGLÓN Nº 2:

COMPAÑÍA ARGENTINA	DE SANEMIENTO AMBIENTAL S.R.L.	\$ 16.697,59
COMI AMA ARGENTINA	DE SANEMIENTO AMBIENTAL S.K.L.	Φ 10.027,32

RENGLÓN Nº 10:

COLENIN	A D OF THE ! A	DECLARE MENTES	A CONTRACTOR I	A O 10 10
('()MPANIA	ARCHNIINA	DE SANEMIENTO A	AMBIENTAL S R L	\$ 942.40

RENGLÓN Nº 11:

GAMARRA MANUEL \$ 2.700,00

-----No teniendo nada más que agregar, se da por finalizado el presente Acto firmando para constancia en el lugar y fecha indicados arriba.

Claudio / Sánchez irector de Compres y Contrataciones Ministerio de Salud

Natalia Nuñez
Subdirectora de Compras y
Contrataciones

D.G.A.F. – M.S.

Nadia Alieno
Jefe División Licitaciones
D.G.A.F. – M.S.

"Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sándwich del Sur y los espacios marítimos e insulares correspondientes son argentinos"

Firmado Electrónicamente por NUÑEZ NATALIA ALEJANDRA Gobierno de Tierra del Fuego SUBDIRECTOR COMPRAS Y CONTRATACIONES 19/09/2025 11:05